MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2025

RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público o Resultado Final do
Edital Campus Rio Grande nº 09/2025 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Refrigeração e Climatização, conforme segue:

Candidato Acesso*
(AC, PPP, PcD)

Pontuação
Total Classificação

 Natália Cardoso Pereira AC 273 1°
 Pietro Camacho Sartori AC 264 2°
Carlos Augusto Barbosa da Silva AC 50 Desclassificado

Daniel dos Santos Paranhos AC 20 Desclassificado

Felipe Terra Mohad AC 30 Desclassificado

Flavio Leandro Pessoa Alves AC 56 Desclassificado

Jhonatan de Freitas Rodrigues AC 38 Desclassificado

Natham Pinto Brites AC/PcD 54 Desclassificado

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com deficiência

          Rio Grande, 06 de maio de 2025.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2025
	RESULTADO FINAL

		2025-05-05T14:48:21-0300